
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 19.05.2017  № 296  
 
О проведении Универсальной 

(сельскохозяйственной) ярмарки 

 

 
    В целях содействия населению в реализации излишков сельскохозяйственной 

продукции и оказания практической помощи населению в  приобретении необходимых 
продуктов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Провести Универсальную (сельскохозяйственную) ярмарку 28 мая 2017 г. 
2. Утвердить время проведения ярмарки с 10-00 до 13-00 часов. 
3. Рекомендовать Главе Бакчарского сельского поселения (Махнёв Е.И.) 

определить место проведения ярмарки и назначить ответственного за 
проведение ярмарки. 

И.о. Главы района  В.П. Флягин 
 

 


